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Sören Edelton, Jan-Åke Nyström, Jan-Olov Törnvall och Sivert Juneholm. Idag
kan den kvartetten titulera sig som Klubbmästare i Lindesberg Curling.
Måndagens KM-final var dramatisk och jämn, men fick till slut sitt avgörande.

– Det var knallhårt. Det som gällde var att vi hade den sista stenen och i normala fall så
är det en jättefördel. Matchen var helt jämn, så det känns surt att förlora, berättar Kjell
Guldbrand som själv fick nöja sig med silver.

Finalen i curlingens Klubbmästerskap spelades mellan hans lag 2, som vunnit
grundserien, och uppstickarna lag 4. Motståndet hade haft en betydligt brokigare väg
till finalen. Efter att ha stått poänglöst efter de tre första grundseriematcherna vann
man de två sista och krånglade sig vidare till slutspel som sista lag.



Väl framme i semifinalen vann man övertygande med 9-3 och säkrade därmed en
finalplats. En final som egentligen skulle ha spelats förra tisdagen, men sköts upp en
vecka i tiden.

Bara vårsopen kvar innan säsongsslutet

När finallagen på måndagskvällen slutligen klev in på curlinghallens banor för att göra
upp bjöds det på stor dramatik. Efter nio omgångar var ställningen helt jämn, men där
och då lyckades lag 4 stjäla en sten. Det räckte för att säkra en KM-titeln man var väl
värd.

– Ja, det måste man säga att de var. Men som alltid försökte vi hävda att de hade en
massa tur haha, skrockar Guldbrand.

– Finalen var en bra match och det är så här som det ska vara. Det är för många
matcher som slutar 12-3 och liknande. Så på det viset var det väldigt spännande.

Med Klubbmästerskapet avgjord återstår bara slutspurten av curlingsäsongen. Tack
vare att grannen ishallen förlängt sin nerkylning har man is fram till den 15:e mars. Fullt
så länge kommer man dock inte att hålla på förklarar Guldbrand.

– Idag börjar vi vårsopen och den spelas över två kvällar. Sen har vi avslutning fredagen
den 13:e, det är också en tradition. Vi ses alltid på säsongens sista fredag och delar ut
medaljer och umgås.

KM-medaljörer:
Guldlaget: Sören Edelton, Jan-Åke Nyström, Jan-Olov Törnvall, Sivert Juneholm
Silverlaget: Stig Larsson, Bengt Erlandsson, Kjell Guldbrand, Stig Ahlmark
Bronslaget: Göran Olsson, Lasse Brandt, Sören Eriksson, Lars-Uno Karlsson
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